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Bergen Big Band / Dag
Arnesen: Norwegian Song
IV
DAG ARNESEN: Missing You · On Granite · Reminiscence 5 · EDVARD
GRIEG: Gangar · Våren · Arietta · Ved Rondane · TRAD. : Mellom bakkar
og berg · Astrid mi Astrid

Bergen Big Band · Dag Arnesen, piano · Ole Jakob Hystad, tenor
saxophone, soprano saxophone · Kjetil Traavik Møster, tenor
saxophone, soprano saxophone · Are Ovesen, trumpet · Michael
Barnes, saxophone ·
Jan Kåre Hystad, saxophone · Elisabeth Lid Trøen, soprano
saxophone, tenor saxophone, flute

«Mitt ønske er at jeg med denne CDen kan bidra til å ta vare på den
norske sangskatten, og samtidig gjøre flere oppmerksomme på
Edvard Griegs musikk.» 

Musikeren, komponisten, bandlederen og arrangøren Dag Arnesen har et livslangt forhold til Edvard Griegs musikk.
Sammen med sin trio har han hatt en eventyrlig suksess med sine Norwegian Song plater der skatter fra den norske
sang-arven har blitt tolket på jazzmanér. På sin fjerde plate i serien er trioen byttet ut med Bergen Big Band og
Arnesen har denne gangen skrevet helt nye arrangementer av Griegs musikk og utvalgte norske folketoner. Dag
Arnesens debutalbum "Ny bris" var den andre utgivelsen på ODIN etiketten, og kom i 1982. Med dette albumet vender
han tilbake til den nå gjenoppståtte etiketten.

Dag Arnesen er klassisk skolert hos Jiri Hlinka, men er i dag en av landets fremste jazzpianister.  «Da jeg begynte med mitt
prosjekt, Norwegian Song i 2006 var det med et ønske om å søke i norsk musikk for å hente inspirasjon. I størstedelen av mitt
musikalske liv har jeg fordypet meg i den amerikanske jazzen, og nå ville jeg prøve å lage en symbiose mellom det norske og
det amerikanske.» sier Arnesen.  «Mitt ønske er at jeg med denne CDen kan bidra til å ta vare på den norske sangskatten, og
samtidig gjøre flere oppmerksomme på Edvard Griegs musikk.» 

Dag Arnesen har vært medlem av Bergen Big Band i mange år og storbandet har betydd mye for ham som musiker. «Gjennom
samarbeid med store internasjonale storbandledere  har ensemblet vokst og utviklet helt spesielle samspillskvaliteter.
Gjennom årene har det blitt mange minneverdige konserter og strålende innspillinger.»

Et uvanlig storband
Bergen Big Band (BBB) er et av våre fremste storband og ble dannet i 1991 som en videreføring av Bergen Band. De har
tidligere samarbeidet med bl.a. The Core, Berit Opheim, Phil Woods, Paquito de Rivera, Joe Henderson, Maria Schneider, Diana
Krall, Sissel Kyrkjebø, Andy Sheppard, Gianluigi Trovesi, Mathias Eick, Dino Zaluzzi, Gustavo Bergalli, Knut Kristiansen og Jan
Magne Førde. Verket de bestilte av Terje Rypdal: Crime Scene, ble utgitt på CD av ECM i 2009. 

Albumet ble innspilt i Duper Studio i Bergen sammen med tekniker Yngve L Sætre og er produsert av Dag Arnesen og Sætre.
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